
0 0 Inscritos : 23

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
Mª ANGELES OTERO - FEGATRI

ADRIAN VÁZQUEZ - CIDADE LUGO FLUVIAL  

2

 JUAN LUIS BOTANA	

JOSÉ MANUEL NOGUERAS  

 JOSÉ MANUEL NOGUERAS 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 21

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

ABF9 0:17:59 0:39:04 1:05:39MELINA ALONSO ARADAS 0:08:381 1 1 30.72TRIATLON FERROL   1

JNF20 0:18:00 0:39:08 1:06:00IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:08:542 2 2 30.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:21 2

JNF12 0:18:53 0:41:58 1:10:50INES CASTAÑO GARCIA 0:10:003 4 4 28.6ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:11 3

SUB23F2 0:20:16 0:42:43 1:12:55ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:09:585 8 3 28.1A.D. NAUTICO DE NARON 0:07:16 4

ABF15 0:19:22 0:43:32 1:13:15SOFÍA FERNÁNDEZ CASTRO 0:10:224 10 6 27.57CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:36 5

ABF10 0:20:54 0:41:57 1:13:54KAROLA BÖHME 0:11:059 3 10 28.61A.D. NAUTICO DE NARON 0:08:15 6

CDF23 0:21:59 0:42:26 1:14:44ANDREA TRIGO ALBARRAN 0:10:2111 6 5 28.29A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:05 7

ABF3 0:20:24 0:44:00 1:14:55MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:10:326 12 7 27.28GV SPORTS CLUB 0:09:16 8

CDF1 0:21:59 0:42:28 1:15:25IRENE MERA GONZALEZ 0:10:5913 7 8 28.27A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:46 9

CDF21 0:21:59 0:42:25 1:15:25NOELIA SERANTES BARREIRO 0:11:0212 5 9 28.29A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:46 10

V1F11 0:20:51 0:43:43 1:15:41SUSANA CARREIRA IGLESIAS 0:11:088 11 11 27.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:02 11

ABF4 0:21:42 0:42:47 1:16:02TANIA GARABATOS RODRIGUEZ 0:11:3410 9 14 28.05CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:23 12

V1F5 0:22:34 0:46:55 1:20:37MARTA OTERO RODRÍGUEZ 0:11:0815 13 12 25.58A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑ 0:14:58 13

CDF19 0:22:21 0:48:46 1:22:22MYRIAN LÓPEZ MULET 0:11:1714 16 13 24.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:43 14

ABF6 0:23:16 0:47:54 1:22:54MARÍA SOUTO PRIETO 0:11:4516 14 15 25.05A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:17:15 15

CDF16 0:23:38 0:48:22 1:23:57MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:5818 15 17 24.82A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:18 16

ABF13 0:23:34 0:48:55 1:24:37BEATRIZ CASTIÑERIA LORES 0:12:0917 17 18 24.54GV SPORTS CLUB 0:18:58 17

CDF22 0:20:28 0:53:26 1:25:38TABATA SERRANO RODRIGUEZ 0:11:457 19 16 22.46A.D. NAUTICO DE NARON 0:19:59 18

V1F8 0:26:06 0:50:00 1:29:17OBDULIA GARCÍA PICALLO 0:13:1220 18 20 24CLUB CICLISTA VILALBA-AS PO 0:23:38 19

V2F7 0:24:26 0:56:11 1:32:58LAURA LOPEZ BLANCO 0:12:2219 21 19 21.36TRI OURENSE 0:27:19 20

ABF18 0:26:59 0:55:45 1:37:41JUDIT DANIELA JÁCOME GALVÁ 0:14:5821 20 21 21.53CORREDORES DO MIÑO 0:32:02 21

JNF14 IRIA MARIANA DI JOHN PORTEL  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNP

ABF17 MARINA GONZALEZ RODRIGUE  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNP
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0 0 Inscritos : 23

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
Mª ANGELES OTERO - FEGATRI

ADRIAN VÁZQUEZ - CIDADE LUGO FLUVIAL  

2

 JUAN LUIS BOTANA	

JOSÉ MANUEL NOGUERAS  

 JOSÉ MANUEL NOGUERAS 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 21

Temperatura exterior: 8 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

23 0:21:59 0:42:26 1:14:44ANDREA TRIGO ALBARRAN 0:10:2111 6 5 28.29A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:05 1

1 0:21:59 0:42:28 1:15:25IRENE MERA GONZALEZ 0:10:5913 7 8 28.27A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:46 2

21 0:21:59 0:42:25 1:15:25NOELIA SERANTES BARREIRO 0:11:0212 5 9 28.29A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:46 3

19 0:22:21 0:48:46 1:22:22MYRIAN LÓPEZ MULET 0:11:1714 16 13 24.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:43 4

16 0:23:38 0:48:22 1:23:57MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:5818 15 17 24.82A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:18 5

22 0:20:28 0:53:26 1:25:38TABATA SERRANO RODRIGUEZ 0:11:457 19 16 22.46A.D. NAUTICO DE NARON 0:19:59 6

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

20 0:18:00 0:39:08 1:06:00IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:08:542 2 2 30.67CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:21 1

12 0:18:53 0:41:58 1:10:50INES CASTAÑO GARCIA 0:10:003 4 4 28.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:11 2

14 IRIA MARIANA DI JOHN PORTELA  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

2 0:20:16 0:42:43 1:12:55ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:09:585 8 3 28.1A.D. NAUTICO DE NARON 0:07:16 1

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

11 0:20:51 0:43:43 1:15:41SUSANA CARREIRA IGLESIAS 0:11:088 11 11 27.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:02 1

5 0:22:34 0:46:55 1:20:37MARTA OTERO RODRÍGUEZ 0:11:0815 13 12 25.58A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:14:58 2

8 0:26:06 0:50:00 1:29:17OBDULIA GARCÍA PICALLO 0:13:1220 18 20 24CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTES 0:23:38 3

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

7 0:24:26 0:56:11 1:32:58LAURA LOPEZ BLANCO 0:12:2219 21 19 21.36TRI OURENSE 0:27:19 1
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0 0 Inscritos : 23

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
Mª ANGELES OTERO - FEGATRI

ADRIAN VÁZQUEZ - CIDADE LUGO FLUVIAL  

2

 JUAN LUIS BOTANA	

JOSÉ MANUEL NOGUERAS  

 JOSÉ MANUEL NOGUERAS 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 21

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

 
A.D. NAUTICO DE NARON 3:41:331

1:12:551 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:13:542 KAROLA BÖHME

1:14:443 ANDREA TRIGO ALBARRAN
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3 3 Inscritos : 105

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado

da

Competición
Mª ANGELES OTERO - FEGATRI

ADRIAN VÁZQUEZ - CIDADE LUGO FLUVIAL  

6

 JUAN LUIS BOTANA	

JOSÉ MANUEL NOGUERAS  

 JOSÉ MANUEL NOGUERAS 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 92

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

SUB23M53 0:15:11 0:34:31 0:57:34ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:07:531 4 2 34.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

JNM54 0:15:52 0:35:03 0:58:49MARCOS RUIZ BRAGE 0:07:553 19 3 34.24TRIATLON FERROL 0:01:16 2

ABM49 0:15:40 0:35:21 0:58:50ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:07:502 26 1 33.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:16 3

ABM48 0:16:20 0:34:58 0:59:23DIEGO MARTÍN CONDE 0:08:064 17 5 34.32CT HURACAN CULTBIKES 0:01:50 4

ABM40 0:16:32 0:34:53 0:59:47ISMAEL LAGO MONROY 0:08:239 13 10 34.41CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:14 5

V1M26 0:16:33 0:34:49 0:59:48JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:2712 7 12 34.47CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:15 6

SUB23M50 0:16:34 0:35:17 0:59:49DAVID CRUZ SOTO 0:08:0014 25 4 34.02TRISADA 0:02:16 7

ABM41 0:16:27 0:34:52 0:59:51DIEGO PÉREZ VIEITES 0:08:338 11 16 34.42A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:18 8

V1M68 0:16:36 0:35:09 0:59:52FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 0:08:0816 20 6 34.14TRIATLON MURALLA DE LUG 0:02:19 9

CDM62 0:16:32 0:34:51 0:59:54VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:08:3211 10 15 34.45CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:21 10

CDM65 0:16:26 0:34:52 0:59:55ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:386 12 20 34.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:22 11

ABM25 0:16:25 0:35:15 0:59:56DAVID MÉNDEZ ARIAS 0:08:175 23 8 34.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:22 12

CDM58 0:16:51 0:34:50 1:00:03JUAN REJAS GABEIRAS 0:08:2320 8 11 34.45TRIATLON FERROL 0:02:30 13

ABM34 0:16:32 0:34:50 1:00:06LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:08:4410 9 23 34.45CT HURACAN CULTBIKES 0:02:32 14

ABM45 0:16:43 0:34:57 1:00:14BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 0:08:3519 16 17 34.34CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:41 15

CDM29 0:16:36 0:35:13 1:00:16MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT 0:08:2817 21 13 34.08A.D. TRIATLON OLEIROS 0:02:43 16

ABM27 0:17:30 0:34:20 1:00:19BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:08:3034 2 14 34.96TRI OURENSE 0:02:46 17

ABM47 0:16:55 0:34:56 1:00:26IVÁN CRUZ SOTO 0:08:3522 15 18 34.36TRISADA 0:02:52 18

CDM64 0:16:26 0:35:26 1:00:29MARTIN CANDO SANTOS 0:08:387 27 19 33.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:56 19

ABM24 0:17:29 0:34:20 1:00:31ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:08:4332 3 21 34.95TRI OURENSE 0:02:58 20

V1M72 0:16:55 0:34:56 1:00:33FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:08:4421 14 22 34.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:00 21

V1M28 0:17:05 0:34:42 1:00:37FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:08:5124 6 25 34.6CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:03 22

V1M69 0:17:10 0:34:35 1:00:38CARLOS COIRA LOJO 0:08:5525 5 31 34.71TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:03:05 23

ABM37 0:17:31 0:34:17 1:00:39DAVID NOYA SUAREZ 0:08:5237 1 27 35CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:06 24

ABM36 0:17:23 0:35:01 1:00:42ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ 0:08:1929 18 9 34.27CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0:03:08 25

ABM38 0:17:35 0:35:15 1:00:59VICTOR ALONSO SAA 0:08:1038 22 7 34.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:25 26

ABM42 0:16:34 0:35:16 1:01:14ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:09:2613 24 46 34.04CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0:03:41 27

V1M73 0:17:22 0:36:39 1:02:52JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:08:5328 42 29 32.76TRIATLON FERROL 0:05:19 28

CDM61 0:16:41 0:37:34 1:03:00JAVIER PENA CUESTA 0:08:4618 55 24 31.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:27 29

ABM35 0:17:21 0:35:30 1:03:05JULIO MALLO NIETO 0:10:1527 28 68 33.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:31 30

ABM32 0:17:27 0:36:33 1:03:05LUIS GARCIA LOPEZ 0:09:0631 40 38 32.84CLUB CICLISTA RIAZOR 0:05:32 31

JNM56 0:17:21 0:36:31 1:03:22ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:3126 39 48 32.87INDEPENDIENTE 0:05:48 32

V1M70 0:17:26 0:36:52 1:03:27MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:1030 47 41 32.55TRIATLON FERROL 0:05:54 33

SUB23M51 0:17:36 0:37:04 1:03:32CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 0:08:5439 51 30 32.39TRIATLON FERROL 0:05:59 34

ABM43 0:17:30 0:37:06 1:03:33RUBÉN GONZÁLEZ HOYOS 0:08:5835 52 32 32.35CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0:06:00 35

V2M76 0:17:40 0:37:00 1:03:43RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:0440 49 37 32.45CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0:06:10 36

ABM46 0:18:04 0:36:48 1:03:43BORJA CANTO BAÑA 0:08:5147 46 26 32.61CLUB NATACION LICEO 0:06:10 37

ABM44 0:16:58 0:37:58 1:03:55ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:09:0023 56 34 31.61CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:22 38

CDM59 0:17:47 0:37:00 1:03:55ELOY VILLANUEVA RICO 0:09:0941 50 40 32.44A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:22 39

CDM60 0:18:00 0:36:39 1:04:10FRAN GÓMEZ MONTES 0:09:3245 43 49 32.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:37 40

V1M71 0:18:13 0:36:48 1:04:28JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:2848 45 47 32.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:55 41

SUB23M52 0:18:46 0:36:16 1:04:48ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:4660 32 55 33.09CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:14 42

V1M67 0:18:45 0:36:19 1:05:41ALBERTO GOMEZ FERNANDEZ 0:10:3858 34 74 33.05A.D. NAUTICO DE NARON 0:08:07 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M74 0:19:08 0:38:34 1:07:41ENRIQUE VILA DIAZ 0:10:0067 60 59 31.13CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:07 44

ABM31 0:18:33 0:39:20 1:07:59ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:10:0654 63 61 30.51TRIATLON FERROL 0:10:25 45

JNM55 0:18:45 0:39:01 1:08:30ALEJANDRO PARDO BELLO 0:10:4559 61 76 30.77A.D. FOGAR 0:10:57 46

ABM86 0:17:29 0:36:42 1:03:03ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS 0:08:5233 44 28 32.7CLUB CICLISTA EO 0:05:3047

ABM97 0:18:00 0:36:17 1:03:34ANTON RODRIGUEZ PRIETO 0:09:1844 33 45 33.08MONTE PENARUBIA RUNNING 0:06:0048

V1M120 0:17:31 0:37:21 1:03:49XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:08:5836 54 33 32.13CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:1649

V1M109 0:18:32 0:36:21 1:04:01PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:0953 35 39 33.01MONTE PENARUBIA RUNNING 0:06:2850

ABM85 0:17:51 0:37:10 1:04:02ALVARO COSTA RIVAS 0:09:0242 53 35 32.3A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:2951

ABM91 0:17:59 0:36:56 1:04:04MARCOS COSTA PEREIRA 0:09:1043 48 42 32.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:3152

V1M124 0:18:39 0:36:26 1:04:07JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:0457 37 36 32.95TRI OURENSE 0:06:3453

V1M114 0:18:30 0:36:33 1:04:14IGNACIO MARIA VAL BARBEIRA 0:09:1251 41 43 32.83MONTE PENARUBIA RUNNING 0:06:4154

CDM78 0:18:36 0:36:24 1:04:32DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO 0:09:3356 36 51 32.97NOSPORTLIMIT 0:06:5955

V1M118 0:18:35 0:36:27 1:04:34JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:09:3355 38 50 32.93TRIATLON ARTEIXO 0:07:0156

V1M101 0:18:31 1:04:44MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 52  TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:07:1057

V1M119 0:19:03 0:36:04 1:04:48OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:09:4264 31 54 33.27CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:1458

V1M107 0:19:13 0:35:48 1:04:53FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:09:5370 30 57 33.52ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:2059

ABM90 0:19:11 0:35:47 1:05:04MANUEL SANTOS DOCAL 0:10:0669 29 62 33.54MONTE PENARUBIA RUNNING 0:07:3060

ABM89 0:18:01 0:39:49 1:07:04HENRIQUE TELO FERNANDEZ 0:09:1546 72 44 30.15MONTE PENARUBIA RUNNING 0:09:3161

ABM87 0:19:02 0:38:28 1:07:21ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:09:5363 59 56 31.2CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:4862

V1M123 0:19:07 0:38:17 1:07:32ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:0966 57 63 31.36TRI OURENSE 0:09:5863

V1M111 0:19:11 0:38:17 1:08:07LUÍS VILA ARIAS 0:10:4068 58 75 31.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3464

V1M122 0:19:13 0:39:49 1:08:40EMILIO JOSÉ FERREIRO HERVES 0:09:3871 73 52 30.14TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:11:0765

ABM84 0:19:03 0:39:50 1:08:48MARTIN CESPON PENEIREIRO 0:09:5665 74 58 30.14CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:1566

V1M106 0:18:27 0:40:46 1:08:53DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:09:4150 79 53 29.44MONTE PENARUBIA RUNNING 0:11:2067

V1M104 0:18:53 0:40:23 1:09:21ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:10:0661 77 60 29.72LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:11:4868

V1M105 0:19:29 0:40:17 1:10:05PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:10:2073 76 71 29.8TRI OURENSE 0:12:3269

V2M125 0:20:22 0:39:33 1:10:08FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:1381 66 65 30.35CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:3470

ABM98 0:20:21 0:39:44 1:10:13HECTOR LOPEZ LOPEZ 0:10:0978 71 64 30.21MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:4071

ABM88 0:20:20 0:39:42 1:10:13ALEJANDRO GONZALEZ MONTER 0:10:1376 70 66 30.23MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:4072

ABM96 0:20:22 0:39:33 1:10:14JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTE 0:10:1980 65 70 30.35MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:4073

V1M108 0:20:21 0:39:35 1:10:14VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:10:1979 67 69 30.33MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:4174

V1M102 0:20:20 0:39:35 1:10:14RAMON RODRIGUEZ BLANCO 0:10:2077 68 72 30.33MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:4175

CDM79 0:18:55 0:41:19 1:10:27NICOLAS BOTANA PRINI 0:10:1462 80 67 29.05TALLERES DAVID TRIATLON 0:12:5476

V2M126 0:20:24 0:39:38 1:10:35MODESTO RODRIGUEZ OTERO 0:10:3483 69 73 30.29LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:13:0277

ABM94 0:20:26 0:39:20 1:10:47CARLOS GARCIA SALGADO 0:11:0185 62 79 30.51CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:1378

ABM95 0:20:24 0:39:30 1:10:57JESUS FERNANDEZ RICO 0:11:0482 64 81 30.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:2479

ABM83 0:19:58 0:39:55 1:10:57GORKA DIAZ JORGE 0:11:0575 75 82 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:2480

V1M112 0:20:25 0:40:45 1:12:03OLIVER GRAÑA PEREZ 0:10:5484 78 78 29.46C. NATACION CEDEIRA MUEB 0:14:3081

V1M121 0:19:15 0:41:20 1:13:18JOSE BUGALLO SENRA 0:12:4472 81 91 29.04GV SPORTS CLUB 0:15:4482

V1M116 0:21:04 0:43:11 1:15:24RUBÉN BLANCO DIAZ 0:11:1088 83 83 27.79A.D. NAUTICO DE NARON 0:17:5183

V1M103 0:21:06 0:43:52 1:15:43OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:10:4689 85 77 27.36A.D. FEFEME TRIATLON DO MI 0:18:1084

V2M128 0:19:46 0:44:43 1:16:28MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:5974 86 87 26.84MONTE PENARUBIA RUNNING 0:18:5485

ABM93 0:23:11 0:41:37 1:16:28OSCAR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:11:4193 82 85 28.84MONTE PENARUBIA RUNNING 0:18:5486

V1M110 0:21:06 0:45:03 1:17:11DIEGO PRADO BASANTA 0:11:0390 87 80 26.64MONTE PENARUBIA RUNNING 0:19:3887

V1M115 0:22:21 0:43:34 1:18:07BENJAMÍN MURAS GEADA 0:12:1292 84 89 27.54MONTE PENARUBIA RUNNING 0:20:3388

ABM92 0:20:56 0:46:10 1:19:06IVAN GOMEZ LOPEZ 0:12:0187 88 88 26TRIATLON FERROL 0:21:3389

CDM77 0:20:52 0:47:05 1:20:27HUGO GÓMEZ RAMUDO 0:12:3086 89 90 25.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:5490

V1M100 0:22:01 0:47:44 1:21:11ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIR 0:11:2691 90 84 25.14TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:23:3891

V1M99 0:24:00 0:48:53 1:24:44DAVID VARELA MALLÓN 0:11:5294 91 86 24.55A.D. FEFEME TRIATLON DO MI 0:27:1192

CDM63 0:18:03ISMAEL FRANCOS LÓPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNC

V1M113 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO A.D. FEFEME TRIATLON DO MIDQ CIRCULACIÓN INCORRECTA AT

V1M117 MARCOS ANTONIO SANCHO REY CLUB TRIATLON CORUÑADQ ABANDONO DE MATERIAL

V2M127 JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS TRIATLON MURALLA DE LUGDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

V1M30 ELOY CAMPOS DACOSTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM39 0:18:17DOMINGO PRESAS FARALDO 49  CLUB TRIATLON CORUÑANF

V2M75 0:16:35JESÚS URSINIO REGO CADAHIA 15  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM33 IVÁN VEIGA RAPOSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDM57 SAMUEL MÉNDEZ PÉREZ  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

CDM66 XOSÉ PÉREZ BLANCO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONP

CDM80 MARTÍN CASAL MOURELOS  TALLERES DAVID TRIATLON NP

SUB23M81 MIGUEL PIMENTEL PEREZ  NATACION PABELLON OURENNP

ABM82 BORJA CATRUFO URES  TRIATLON FERROLNP
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 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
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ADRIAN VÁZQUEZ - CIDADE LUGO FLUVIAL  
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 JUAN LUIS BOTANA	

JOSÉ MANUEL NOGUERAS  

 JOSÉ MANUEL NOGUERAS 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 92

Temperatura exterior: 8 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

62 0:16:32 0:34:51 0:59:54VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:08:3211 10 15 34.45CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:21 1

65 0:16:26 0:34:52 0:59:55ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:386 12 20 34.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:22 2

58 0:16:51 0:34:50 1:00:03JUAN REJAS GABEIRAS 0:08:2320 8 11 34.45TRIATLON FERROL 0:02:30 3

29 0:16:36 0:35:13 1:00:16MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:08:2817 21 13 34.08A.D. TRIATLON OLEIROS 0:02:43 4

64 0:16:26 0:35:26 1:00:29MARTIN CANDO SANTOS 0:08:387 27 19 33.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:56 5

61 0:16:41 0:37:34 1:03:00JAVIER PENA CUESTA 0:08:4618 55 24 31.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:27 6

59 0:17:47 0:37:00 1:03:55ELOY VILLANUEVA RICO 0:09:0941 50 40 32.44A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:22 7

60 0:18:00 0:36:39 1:04:10FRAN GÓMEZ MONTES 0:09:3245 43 49 32.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:37 8

78 0:18:36 0:36:24 1:04:32DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO 0:09:3356 36 51 32.97NOSPORTLIMIT 0:06:599

79 0:18:55 0:41:19 1:10:27NICOLAS BOTANA PRINI 0:10:1462 80 67 29.05TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:12:5410

77 0:20:52 0:47:05 1:20:27HUGO GÓMEZ RAMUDO 0:12:3086 89 90 25.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:5411

63 0:18:03ISMAEL FRANCOS LÓPEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNC

57 SAMUEL MÉNDEZ PÉREZ  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

66 XOSÉ PÉREZ BLANCO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

80 MARTÍN CASAL MOURELOS  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

54 0:15:52 0:35:03 0:58:49MARCOS RUIZ BRAGE 0:07:553 19 3 34.24TRIATLON FERROL 0:01:16 1

56 0:17:21 0:36:31 1:03:22ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:3126 39 48 32.87INDEPENDIENTE 0:05:48 2

55 0:18:45 0:39:01 1:08:30ALEJANDRO PARDO BELLO 0:10:4559 61 76 30.77A.D. FOGAR 0:10:57 3

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

53 0:15:11 0:34:31 0:57:34ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:07:531 4 2 34.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

50 0:16:34 0:35:17 0:59:49DAVID CRUZ SOTO 0:08:0014 25 4 34.02TRISADA 0:02:16 2

51 0:17:36 0:37:04 1:03:32CARLOS JOSE CANDAMO BELLO 0:08:5439 51 30 32.39TRIATLON FERROL 0:05:59 3

52 0:18:46 0:36:16 1:04:48ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:4660 32 55 33.09CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:14 4

81 MIGUEL PIMENTEL PEREZ  NATACION PABELLON OURENSENP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

26 0:16:33 0:34:49 0:59:48JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:2712 7 12 34.47CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:15 1

68 0:16:36 0:35:09 0:59:52FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO S 0:08:0816 20 6 34.14TRIATLON MURALLA DE LUGO 0:02:19 2

72 0:16:55 0:34:56 1:00:33FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:08:4421 14 22 34.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:00 3

28 0:17:05 0:34:42 1:00:37FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:08:5124 6 25 34.6CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:03 4

69 0:17:10 0:34:35 1:00:38CARLOS COIRA LOJO 0:08:5525 5 31 34.71TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:03:05 5

73 0:17:22 0:36:39 1:02:52JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:08:5328 42 29 32.76TRIATLON FERROL 0:05:19 6

70 0:17:26 0:36:52 1:03:27MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:1030 47 41 32.55TRIATLON FERROL 0:05:54 7

71 0:18:13 0:36:48 1:04:28JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:2848 45 47 32.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:55 8

67 0:18:45 0:36:19 1:05:41ALBERTO GOMEZ FERNANDEZ 0:10:3858 34 74 33.05A.D. NAUTICO DE NARON 0:08:07 9

74 0:19:08 0:38:34 1:07:41ENRIQUE VILA DIAZ 0:10:0067 60 59 31.13CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:07 10
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120 0:17:31 0:37:21 1:03:49XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:08:5836 54 33 32.13CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:1611

109 0:18:32 0:36:21 1:04:01PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:0953 35 39 33.01MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:06:2812

124 0:18:39 0:36:26 1:04:07JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:0457 37 36 32.95TRI OURENSE 0:06:3413

114 0:18:30 0:36:33 1:04:14IGNACIO MARIA VAL BARBEIRA 0:09:1251 41 43 32.83MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:06:4114

118 0:18:35 0:36:27 1:04:34JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:09:3355 38 50 32.93TRIATLON ARTEIXO 0:07:0115

101 0:18:31 1:04:44MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 52  TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:07:1016

119 0:19:03 0:36:04 1:04:48OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:09:4264 31 54 33.27CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:1417

107 0:19:13 0:35:48 1:04:53FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:09:5370 30 57 33.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:2018

123 0:19:07 0:38:17 1:07:32ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:0966 57 63 31.36TRI OURENSE 0:09:5819

111 0:19:11 0:38:17 1:08:07LUÍS VILA ARIAS 0:10:4068 58 75 31.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3420

122 0:19:13 0:39:49 1:08:40EMILIO JOSÉ FERREIRO HERVES 0:09:3871 73 52 30.14TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:11:0721

106 0:18:27 0:40:46 1:08:53DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:09:4150 79 53 29.44MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:11:2022

104 0:18:53 0:40:23 1:09:21ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:10:0661 77 60 29.72LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:11:4823

105 0:19:29 0:40:17 1:10:05PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:10:2073 76 71 29.8TRI OURENSE 0:12:3224

108 0:20:21 0:39:35 1:10:14VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:10:1979 67 69 30.33MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:4125

102 0:20:20 0:39:35 1:10:14RAMON RODRIGUEZ BLANCO 0:10:2077 68 72 30.33MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:4126

112 0:20:25 0:40:45 1:12:03OLIVER GRAÑA PEREZ 0:10:5484 78 78 29.46C. NATACION CEDEIRA MUEBLES G 0:14:3027

121 0:19:15 0:41:20 1:13:18JOSE BUGALLO SENRA 0:12:4472 81 91 29.04GV SPORTS CLUB 0:15:4428

116 0:21:04 0:43:11 1:15:24RUBÉN BLANCO DIAZ 0:11:1088 83 83 27.79A.D. NAUTICO DE NARON 0:17:5129

103 0:21:06 0:43:52 1:15:43OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:10:4689 85 77 27.36A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:18:1030

110 0:21:06 0:45:03 1:17:11DIEGO PRADO BASANTA 0:11:0390 87 80 26.64MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:19:3831

115 0:22:21 0:43:34 1:18:07BENJAMÍN MURAS GEADA 0:12:1292 84 89 27.54MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:20:3332

100 0:22:01 0:47:44 1:21:11ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIRA 0:11:2691 90 84 25.14TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:23:3833

99 0:24:00 0:48:53 1:24:44DAVID VARELA MALLÓN 0:11:5294 91 86 24.55A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:27:1134

113 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑODQ CIRCULACIÓN INCORRECTA AT

117 MARCOS ANTONIO SANCHO REY CLUB TRIATLON CORUÑADQ ABANDONO DE MATERIAL

30 ELOY CAMPOS DACOSTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

76 0:17:40 0:37:00 1:03:43RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:0440 49 37 32.45CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZ 0:06:10 1

125 0:20:22 0:39:33 1:10:08FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:1381 66 65 30.35CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:342

126 0:20:24 0:39:38 1:10:35MODESTO RODRIGUEZ OTERO 0:10:3483 69 73 30.29LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:13:023

128 0:19:46 0:44:43 1:16:28MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:5974 86 87 26.84MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:18:544

127 JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS TRIATLON MURALLA DE LUGODQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

75 0:16:35JESÚS URSINIO REGO CADAHIA 15  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF
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XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 92

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:56:171

0:57:341 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

0:58:502 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

0:59:553 ESTEBAN BASANTA FOUZ

 
CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:00:202

0:59:481 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS

0:59:542 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

1:00:393 DAVID NOYA SUAREZ

 
TRIATLON FERROL 3:01:443

0:58:491 MARCOS RUIZ BRAGE

1:00:032 JUAN REJAS GABEIRAS

1:02:523 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO

 
CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO 3:05:284

1:00:421 ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ

1:01:142 ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA

1:03:333 RUBÉN GONZÁLEZ HOYOS

 
TRI OURENSE 3:04:575

1:00:191 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ

1:00:312 ALVARO GIL GONZÁLEZ

1:04:073 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS

 
CLUB TRIATLON CORUÑA 3:11:306

1:00:141 BORJA SÁNCHEZ CAMPOS

1:03:552 ALEJANDRO BALSA CASTRO

1:07:213 ANTONIO RUBIO GARCÍA

 
A.D. NAUTICO DE NARON 3:13:377

1:03:551 ELOY VILLANUEVA RICO

1:04:022 ALVARO COSTA RIVAS

1:05:413 ALBERTO GOMEZ FERNANDEZ

 
MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 3:11:498

1:03:341 ANTON RODRIGUEZ PRIETO

1:04:012 PABLO GONZALEZ MENDEZ

1:04:143 IGNACIO MARIA VAL BARBEIRA
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XXVII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de febreiro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 voltas

Remataron : 92

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ
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